
UCHWAŁA NR IX/68/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa 
Podlaskiego

Na podstawie art. 65 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/52/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Podlaskiego, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 5;

2) skreśla się § 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




